## Правила Акции Партнера

Название Акции № 2: «Тёплый привет от Kari KIDS»

Сроки Акции: с 29.04.2025г. по 15.07.2025гг.

**Механика Акции**: в период проведения Акции, предъявителю промокода предоставляется скидка 20% от первоначальной стоимости товара в магазинах сети Kari KIDS на территории Российской Федерации или <u>интернет-магазине https://kari.com/</u>. Промокодом на скидку можно воспользоваться только один раз в период действия Акции. Промокод вводится исключительно без заглавных букв. Товары-исключения указаны на сайте: <a href="https://kari.com/club/">https://kari.com/club/</a>.

**Организатор Акции:** Общество с ограниченной ответственностью «КАРИ»

Адрес местонахождения: 107140, Россия, г. Москва, ул. Русаковская, дом 13

ОГРН 1117746491500

ИНН 7702764909, КПП 997350001

**Оператор Акции:** Акционерное общество «Национальная система платежных карт» (АО «НСПК»), ОГРН 1147746831352, ИНН 7706812159, адрес местонахождения: 115184, Москва, ул. Большая Татарская, д.11.

Источник информации об Акции: <a href="https://cdn.api.kari.com/ecom/docs/pravila-akczii-kari-kids-na-sajt.pdf">https://cdn.api.kari.com/ecom/docs/pravila-akczii-kari-kids-na-sajt.pdf</a>

## Как получить промокод?

- 1. Зарегистрируйтесь в Программе лояльности АО «НСПК» (https://vamprivet.ru/) и привяжите вашу карту «Мир», либо осуществите вход с помощью данных вашего личного кабинета.
- 2. Нажмите на кнопку «Получить промокод» на странице Акции на сайте <a href="https://vamprivet.ru/">https://vamprivet.ru/</a>
- 3. Промокод отобразится в вашем личном кабинете в разделе «Призы и подарки».
- 4. Срок для получения промокода: с 29.04.2025г. по 15.07.2025г.

## Как воспользоваться промокодом?

- 1. Выбрать товар, участвующий в Акции, в розничном магазине Kari KIDS или <u>интернетмагазине https://kari.com/</u>.
- 2. Для получения скидки по промокоду, необходимо предъявить промокод на кассе розничного магазина Kari KIDS или ввести промокод в специальном поле в корзине при оформлении заказа в интернет-магазине https://kari.com/.
- 3. Промокодом можно воспользоваться 1 (один) раз в период действия Акции.

## Дополнительные условия:

- 1. Срок активации промокода в розничном магазине Kari KIDS или <u>интернет-магазине</u>: с 29.04.2025г. по 31.07.2025г. включительно.
- 2. Один промокод на одного клиента. Соблюдение указанного ограничения отслеживается Организатором Акции.
- 3. Скидка по промокоду не подлежит возврату и обмену на денежные средства.
- 4. Скидка по промокоду не суммируется с другими акциями и промокодами или скидочными купонами.
- 5. Акция распространяется на заказы на доставку.
- 6. Акция не распространяется на покупки, совершаемые с использованием сервиса оплаты частями.